
ATHLÉTISME EN SALLE
Championnat régional scolaire

Résultats individuels

2018-2019 

Épreuve Dossard Nom Prénom Club Région RSEQ Catégorie Sexe Position Performance

1200m 132 Martin Mikaella Sainte-Madeleine Lac-Saint-Louis Benjamin F 1 4:15.55

1200m 35 Wood Samantha Collège Bourget Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 4:29.52

1200m 14 Panagiotakopoulos Emma Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 4:30.21

1200m 89 Yassine Maya Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 5:18.57

1200m 67 Li Elisa Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 7 5:23.94

150m 102 Fillion Éva Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 22.15

150m 146 El Merraoui Sara Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 5 22.70

150m 37 Alleyne-Miller Naomi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 23.00

150m 120 Sanderson Haven Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 24.20

150m 88 Tziortzis Amelia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 13 28.37

150m 58 Garofalo Katia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

150m 133 Richard Agathe Sainte-Madeleine Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

150m 147 Gauthier Juliette Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

4x60m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 36.41

4x60m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 36.59

4x60m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

60m 69 Maria Claudia-Eve Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 9.00

60m 69 Maria Claudia-Eve Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 8.99

60m 14 Panagiotakopoulos Emma Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 9.20

60m 14 Panagiotakopoulos Emma Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 9.25

60m 37 Alleyne-Miller Naomi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 9.32

60m 126 Tu Patricia Ka-Yi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 9.33

60m 117 Njoya Imane Samira Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 7 9.46

60m 37 Alleyne-Miller Naomi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 7 9.48

60m 120 Sanderson Haven Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 10 9.63

60m 117 Njoya Imane Samira Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 10 9.57

60m 126 Tu Patricia Ka-Yi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 11 9.66

60m 120 Sanderson Haven Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 11 9.62

60m 43 Berti Sofia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 13 9.83

60m 212 Kortas Nour Imen PSNM Lac-Saint-Louis Benjamin F 15 9.95

60m 215 Lord Romy PSNM Lac-Saint-Louis Benjamin F 19 10.31

60m 207 Benhaddad Melina PSNM Lac-Saint-Louis Benjamin F 20 10.37

60m 145 Ahmed Salma Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 21 10.56

60m 3 Baddour Clara Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 22 10.73

60m 4 Baddour Maxine Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 23 10.94

60m Haies 81 Piché Audrey Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 12.15

60m Haies 146 El Merraoui Sara Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 12.19

60m Haies 117 Njoya Imane Samira Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 4 12.20

60m Haies 43 Berti Sofia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 7 13.26

60m Haies 147 Gauthier Juliette Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 8 13.73

60m Haies 74 Mortazavi Parmis Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 14.90

800m 132 Martin Mikaella Sainte-Madeleine Lac-Saint-Louis Benjamin F 1 2:38.44

800m 35 Wood Samantha Collège Bourget Lac-Saint-Louis Benjamin F 2 2:38.89

800m 102 Fillion Éva Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 2:38.91

800m 145 Ahmed Salma Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 3:14.76

800m 67 Li Elisa Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 10 3:17.02

800m 89 Yassine Maya Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 11 3:17.39

800m 133 Richard Agathe Sainte-Madeleine Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

Lancer du Poids 69 Maria Claudia-Eve Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 9.57m

Lancer du Poids 126 Tu Patricia Ka-Yi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 8.75m

Lancer du Poids 72 Morel Clara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 8 7.50m

Lancer du Poids 74 Mortazavi Parmis Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 7.15m

Saut en Hauteur 117 Njoya Imane Samira Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 1.30m

Saut en Hauteur 3 Baddour Clara Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 4 1.20m

Saut en Hauteur 81 Piché Audrey Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 4 1.20m

Saut en Hauteur 88 Tziortzis Amelia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 8 1.10m

Saut en Hauteur 4 Baddour Maxine Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 1.00m

Saut en Hauteur 72 Morel Clara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 10 0.90m

Saut en Hauteur 58 Garofalo Katia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS

Saut en Longueur 146 El Merraoui Sara Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 3 4.05m

Saut en Longueur 147 Gauthier Juliette Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Benjamin F 4 3.93m

Saut en Longueur 81 Piché Audrey Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 5 3.65m

Saut en Longueur 126 Tu Patricia Ka-Yi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 6 3.65m

Saut en Longueur 69 Maria Claudia-Eve Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 9 3.33m

Saut en Longueur 4 Baddour Maxine Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 10 3.12m
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Saut en Longueur 3 Baddour Clara Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin F 11 3.11m

Saut en Longueur 120 Sanderson Haven Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F 12 3.03m

Saut en Longueur 88 Tziortzis Amelia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin F 13 2.83m

Saut en Longueur 104 Gregory Zoé Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin F - DNS
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1200m 108 Janvier LoÏc Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 4:09.16

1200m 163 Robichaud Mathias Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 4:11.16

1200m 118 Palamaro Alexi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 7 4:50.70

1200m 177 Seka Israel Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

150m 48 Clerveaux Genley Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 19.71

150m 60 Guo Kevin Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 20.37

150m 39 Bailey Anwar Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 21.87

150m 96 Chiella Dante Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 8 25.98

150m 107 Ilkhani Alexander Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

4x60m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 35.46

60m 48 Clerveaux Genley Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 7.91

60m 48 Clerveaux Genley Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 7.87

60m 107 Ilkhani Alexander Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 8.34

60m 107 Ilkhani Alexander Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 8.51

60m 39 Bailey Anwar Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 8.74

60m 39 Bailey Anwar Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 8.90

60m 45 Brisebois Hans Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 5 9.30

60m 45 Brisebois Hans Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 5 9.29

60m 152 Allard Miguel Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 6 9.36

60m 152 Allard Miguel Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 6 9.33

60m 187 Dupuis Edouard Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

60m Haies 60 Guo Kevin Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 10.63

60m Haies 46 Calin Christopher Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 11.66

60m Haies 45 Brisebois Hans Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 12.07

60m Haies 15 Paquette Émile Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H 6 12.87

60m Haies 152 Allard Miguel Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

60m Haies 12 Keomanivong Dylan Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

800m 12 Keomanivong Dylan Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 2:33.98

800m 108 Janvier LoÏc Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 2:34.19

800m 163 Robichaud Mathias Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 2:36.40

800m 96 Chiella Dante Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 7 2:57.79

800m 177 Seka Israel Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Benjamin H 9 2:58.17

800m 15 Paquette Émile Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H 11 3:02.39

Lancer du Poids 70 Maria Nicolas John Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 9.34m

Lancer du Poids 49 Codreanu Teodor Stefan Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 8.84m

Lancer du Poids 64 Khalil Adam Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 7.59m

Lancer du Poids 118 Palamaro Alexi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 4 6.02m

Saut en Hauteur 187 Dupuis Edouard Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 1.60m

Saut en Hauteur 108 Janvier LoÏc Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 1.35m

Saut en Hauteur 46 Calin Christopher Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 4 1.35m

Saut en Hauteur 49 Codreanu Teodor Stefan Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 6 1.30m

Saut en Hauteur 48 Clerveaux Genley Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 7 1.30m

Saut en Hauteur 118 Palamaro Alexi Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 8 1.25m

Saut en Hauteur 15 Paquette Émile Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H 12 1.05m

Saut en Hauteur 152 Allard Miguel Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

Saut en Longueur 60 Guo Kevin Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 1 4.61m

Saut en Longueur 187 Dupuis Edouard Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Benjamin H 2 4.51m

Saut en Longueur 46 Calin Christopher Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 3 4.15m

Saut en Longueur 152 Allard Miguel Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 4 4.04m

Saut en Longueur 163 Robichaud Mathias Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Benjamin H 6 3.69m

Saut en Longueur 96 Chiella Dante Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H 7 3.64m

Saut en Longueur 64 Khalil Adam Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Benjamin H 9 2.78m

Saut en Longueur 12 Keomanivong Dylan Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS

Saut en Longueur 107 Ilkhani Alexander Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Benjamin H - DNS
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1200m 160 Martin Nayla Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 1 3:55.02

1200m 157 Dufour Jeanne Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 5 4:19.40

1200m 210 Desjardins Gabrielle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 7 4:28.09

1200m 216 Nuyt-Racine Gabrielle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 8 4:30.58

1200m 119 Richard Alexane Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 10 4:45.52

1200m 86 Tommasini Kiara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 11 4:50.61

1200m 363 Racine Camille Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 12 4:51.05

1200m 220 Soustiel Chloé PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 13 4:51.37

1200m 125 Trudeau Laurence Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 14 5:01.08

1200m 143 Tchinda Zipa Emmanuelle Merveille Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 15 5:10.70

1200m 76 Nazarenko Christina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 16 5:11.62

1200m 111 Leon Cardona Amelia Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNF

1200m 165 Thifault Marguerite Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

1200m 13 Lefebvre Sophia Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

1200m 201 St-Louis Dali PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

200m 164 Teixeira Lussier Frédérique Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 1 27.92

200m 169 Edwards Noamie Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 3 28.25

200m 131 Kirdeikis Emily Collège Saint-Louis Lac-Saint-Louis Cadet F 4 28.85

200m 115 Mouveaux Amélie Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 5 29.25

200m 129 Vilain Karine Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 6 29.77

200m 1 Abong Anne-Sophie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 9 30.54

200m 142 Tcheutchoua Toufo Aisling Aoife Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 10 30.55

200m 95 Boutin Alessia Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 11 30.60

200m 213 Laforest-Penn Mathilde PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 14 31.33

200m 209 Cyr Annabelle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 15 32.35

200m 10 Goupil-Warmoes Alice Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 16 32.82

200m 167 Boyer Lydia Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 18 32.85

200m 220 Soustiel Chloé PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 21 33.97

200m 18 Quintieri-Dion Estelle Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

200m 54 Duvnjak Kristina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

200m 68 Mahfouz Sarah-Michelle Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

4x200m Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 1 1:59.12

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 2 2:00.19

4x200m PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 5 2:08.94

4x200m Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 6 2:13.26

4x200m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 7 2:13.90

4x200m PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m 164 Teixeira Lussier Frédérique Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 2 8.53

60m 217 Pomey-Carpentier Chine PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 2 8.46

60m 217 Pomey-Carpentier Chine PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 3 8.55

60m 164 Teixeira Lussier Frédérique Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 3 8.50

60m 169 Edwards Noamie Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 4 8.57

60m 169 Edwards Noamie Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 4 8.52

60m 129 Vilain Karine Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 9 8.93

60m 130 Yasmine Ilkhani Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 9 8.94

60m 130 Yasmine Ilkhani Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 10 8.95

60m 116 Nguyen Cat Linh Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 10 9.02

60m 116 Nguyen Cat Linh Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 12 9.07

60m 129 Vilain Karine Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 12 9.10

60m 219 Rousseau Héloïse PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 13 9.27

60m 197 Neveu Ariane PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F 14 9.40 (9.391)

60m 162 Nault Victoria Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 16 9.41

60m 10 Goupil-Warmoes Alice Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 17 9.47

60m 221 Tan Pheng Jacklyn PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 18 9.53 (9.521)

60m 87 Tsatas Mélanie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 19 9.53 (9.526)

60m 167 Boyer Lydia Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 20 9.53

60m 143 Tchinda Zipa Emmanuelle Merveille Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 27 9.75

60m 17 Prévost Rosalie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 28 10.39

60m 54 Duvnjak Kristina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m 68 Mahfouz Sarah-Michelle Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m 18 Quintieri-Dion Estelle Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m Haies 150 Simoneau Marianne Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Cadet F 1 10.56

60m Haies 90 Alicia Labelle Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 3 11.48

60m Haies 116 Nguyen Cat Linh Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 4 11.58
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60m Haies 162 Nault Victoria Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 5 11.69

60m Haies 83 Séguin Léa-Jade Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 6 11.81

60m Haies 1 Abong Anne-Sophie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 9 12.36

60m Haies 92 Blanchard Rose Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 10 12.60

60m Haies 87 Tsatas Mélanie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 11 13.09

60m Haies 17 Prévost Rosalie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 14 13.60

60m Haies 191 Bouvier-Ferra Estelle PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m Haies 79 Patel Jaina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

60m Haies 201 St-Louis Dali PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

800m 160 Martin Nayla Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 1 2:27.08

800m 157 Dufour Jeanne Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 3 2:35.78

800m 150 Simoneau Marianne Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Cadet F 4 2:36.56

800m 90 Alicia Labelle Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 6 2:39.95

800m 210 Desjardins Gabrielle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 12 2:51.04

800m 119 Richard Alexane Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 13 2:54.63

800m 363 Racine Camille Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 14 2:58.32

800m 86 Tommasini Kiara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 15 3:01.84

800m 76 Nazarenko Christina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 16 3:11.71

800m 13 Lefebvre Sophia Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 17 3:11.72

800m 161 Molimard Laura Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 18 3:15.22

800m 95 Boutin Alessia Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

800m 79 Patel Jaina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Lancer du Poids 197 Neveu Ariane PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F 1 10.59m

Lancer du Poids 142 Tcheutchoua Toufo Aisling Aoife Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 2 9.50m

Lancer du Poids 168 Castrio Eugenia Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 3 9.09m

Lancer du Poids 47 Choueri Julia Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 4 8.92m

Lancer du Poids 143 Tchinda Zipa Emmanuelle Merveille Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 5 8.25m

Lancer du Poids 56 Ede Isabelle Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 6 8.19m

Lancer du Poids 164 Teixeira Lussier Frédérique Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 8 7.92m

Lancer du Poids 208 Bergeron Victoire PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 9 7.86m

Lancer du Poids 10 Goupil-Warmoes Alice Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 11 6.80m

Lancer du Poids 125 Trudeau Laurence Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 12 6.71m

Lancer du Poids 214 Lambert-Fortin Adèle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 13 6.68m

Lancer du Poids 92 Blanchard Rose Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 14 6.63m

Lancer du Poids 150 Simoneau Marianne Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Cadet F 15 6.49m

Lancer du Poids 76 Nazarenko Christina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 18 5.79m

Lancer du Poids 130 Yasmine Ilkhani Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 19 4.29m

Lancer du Poids 165 Thifault Marguerite Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Lancer du Poids 191 Bouvier-Ferra Estelle PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Hauteur 83 Séguin Léa-Jade Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 1 1.37m

Saut en Hauteur 142 Tcheutchoua Toufo Aisling Aoife Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet F 2 1.37m

Saut en Hauteur 125 Trudeau Laurence Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 3 1.35m

Saut en Hauteur 211 Haïdara Yasmina PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 4 1.25m

Saut en Hauteur 363 Racine Camille Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 4 1.25m

Saut en Hauteur 115 Mouveaux Amélie Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 4 1.25m

Saut en Hauteur 161 Molimard Laura Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 8 1.25m

Saut en Hauteur 129 Vilain Karine Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 10 1.25m

Saut en Hauteur 17 Prévost Rosalie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 13 1.05m

Saut en Hauteur 68 Mahfouz Sarah-Michelle Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Hauteur 18 Quintieri-Dion Estelle Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Hauteur 201 St-Louis Dali PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Hauteur 54 Duvnjak Kristina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Longueur 169 Edwards Noamie Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 1 4.68m

Saut en Longueur 131 Kirdeikis Emily Collège Saint-Louis Lac-Saint-Louis Cadet F 2 4.44m

Saut en Longueur 161 Molimard Laura Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 4 4.28m

Saut en Longueur 115 Mouveaux Amélie Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 5 4.25m

Saut en Longueur 90 Alicia Labelle Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 7 4.11m

Saut en Longueur 116 Nguyen Cat Linh Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet F 8 3.96m

Saut en Longueur 216 Nuyt-Racine Gabrielle PSNM Lac-Saint-Louis Cadet F 10 3.77m

Saut en Longueur 1 Abong Anne-Sophie Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 11 3.73m

Saut en Longueur 87 Tsatas Mélanie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 12 3.59m

Saut en Longueur 162 Nault Victoria Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F 15 3.54m

Saut en Longueur 83 Séguin Léa-Jade Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet F 16 3.51m

Saut en Longueur 13 Lefebvre Sophia Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet F 17 3.41m

Saut en Longueur 167 Boyer Lydia Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet F 19 3.29m
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Saut en Longueur 191 Bouvier-Ferra Estelle PGLO Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS

Saut en Longueur 165 Thifault Marguerite Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet F - DNS
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1200m 32 Péladeau Thomas Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 1 3:39.00

1200m 186 Bordeleau renaud Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H 3 3:44.14

1200m 34 Robert Hugo Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 5 3:50.94

1200m 6 Carrières Simon Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 6 3:53.01

1200m 124 Swift Matthew Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 8 4:00.04

1200m 204 Valerdi Alejandro PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 9 4:08.21

1200m 77 Owen Thomas Dylan Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 10 4:11.25

1200m 196 Mark Tristan PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 12 4:11.40

1200m 51 Davis Jaden Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 13 4:13.56

1200m 106 Guillot-Storr Olivier Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 14 4:14.42

1200m 26 Carter Zach Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 15 4:15.14

1200m 192 Crete Sebastien PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 16 4:26.50

1200m 128 Turgeon Sacha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 19 4:44.99

1200m 62 Iqbal Hadi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 22 5:07.18

1200m 134 Afran Moulot Roger Marc-Hervé Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

1200m 20 Sabérian Gabriel Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

200m 205 Velasquez Carlos PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 1 26.00

200m 155 Bositampen Michée Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 2 26.07

200m 11 Kadoura Hadi Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 3 26.40

200m 141 Okolonga Alexandre Wamba Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 4 26.45

200m 2 Artokun Tomas Hayg Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 6 27.55

200m 176 Sarazin-Moisu Rodney Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 7 27.56

200m 156 Chang John Augusto Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 10 27.95

200m 175 Raymond Antwan Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 11 28.09

200m 38 Archambault Marc Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 12 28.40

200m 101 Elrakhawy Karim Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 13 28.41

200m 98 Daghfal Matthew Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 14 28.54

200m 134 Afran Moulot Roger Marc-Hervé Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 15 28.55

200m 34 Robert Hugo Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 17 28.84

200m 135 Diallo Jacob Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 19 29.30

200m 65 Lam Johnny Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 20 29.56

200m 204 Valerdi Alejandro PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 22 30.19

200m 27 Despots Jules Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 23 30.29

200m 24 Brierley William Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 25 31.20

200m 123 Ste-Marie Thomas Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 27 32.85

200m 188 Hareau Benjamin Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H 29 33.51

200m 202 Touon Lubin PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

200m 42 Bergeron Olivier Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

4x200m Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 1 1:51.58

4x200m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 2 1:51.69

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 3 1:54.39

4x200m Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 4 1:56.31

4x200m Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 5 1:56.72

4x200m Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 6 2:01.25

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

60m 139 Kontiebo Wend-Yam Esli Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 1 7.71

60m 139 Kontiebo Wend-Yam Esli Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 1 7.60

60m 141 Okolonga Alexandre Wamba Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 2 7.93

60m 141 Okolonga Alexandre Wamba Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 2 7.84

60m 11 Kadoura Hadi Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 3 8.04

60m 11 Kadoura Hadi Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 3 7.96

60m 155 Bositampen Michée Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 4 7.98

60m 155 Bositampen Michée Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 5 8.06 (8.055)

60m 176 Sarazin-Moisu Rodney Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 5 8.07

60m 176 Sarazin-Moisu Rodney Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 6 8.11

60m 98 Daghfal Matthew Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 9 8.34 (8.331)

60m 98 Daghfal Matthew Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 10 8.31 (8.306)

60m 2 Artokun Tomas Hayg Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 11 8.35

60m 175 Raymond Antwan Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 13 8.56

60m 112 Marchand Alexandre Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 14 8.60

60m 65 Lam Johnny Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 15 8.61

60m 103 Gagnon-Mitchell Cédryk Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 17 8.73

60m 137 Hadid Samy Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 19 8.80 (8.792)

60m 71 Meng Sichen Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 20 8.80 (8.798)

60m 22 Zakrzewski Gabriel Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 25 9.62
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60m 173 Obidigbo Collins Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

60m 199 Peters Michael PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

60m 42 Bergeron Olivier Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

60m 202 Touon Lubin PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

60m Haies 38 Archambault Marc Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 3 10.85

60m Haies 65 Lam Johnny Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 4 11.03

60m Haies 101 Elrakhawy Karim Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 5 11.14

60m Haies 61 Hashemian Kian Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 7 11.29

60m Haies 188 Hareau Benjamin Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H 9 12.06

60m Haies 105 Guan Charles Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 10 12.13

60m Haies 199 Peters Michael PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 11 12.16

60m Haies 139 Kontiebo Wend-Yam Esli Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

800m 32 Péladeau Thomas Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 1 2:12.43

800m 186 Bordeleau renaud Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H 2 2:18.40

800m 6 Carrières Simon Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 6 2:27.44

800m 156 Chang John Augusto Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 7 2:27.99

800m 51 Davis Jaden Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 8 2:28.78

800m 29 Koszegi-Bertrand Jasper Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 10 2:30.25

800m 124 Swift Matthew Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 12 2:31.53

800m 106 Guillot-Storr Olivier Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 13 2:34.27

800m 77 Owen Thomas Dylan Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 14 2:35.58

800m 24 Brierley William Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 15 2:37.52

800m 196 Mark Tristan PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 16 2:42.28

800m 205 Velasquez Carlos PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 17 2:43.50

800m 192 Crete Sebastien PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 18 2:46.35

800m 128 Turgeon Sacha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 22 2:54.18

800m 62 Iqbal Hadi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 23 3:00.28

800m 20 Sabérian Gabriel Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Lancer du Poids 78 Paciorek Maksymilian Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 1 11.76m

Lancer du Poids 22 Zakrzewski Gabriel Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 2 11.08m

Lancer du Poids 44 Bouchelouh Yannis Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 4 10.22m

Lancer du Poids 112 Marchand Alexandre Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 5 9.82m

Lancer du Poids 181 Ward-Nicolas Jeshua Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 6 9.74m

Lancer du Poids 40 Benkara Neyl Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 8 8.68m

Lancer du Poids 27 Despots Jules Collège Bourget Lac-Saint-Louis Cadet H 11 7.45m

Lancer du Poids 2 Artokun Tomas Hayg Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 13 7.25m

Lancer du Poids 137 Hadid Samy Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 16 6.73m

Lancer du Poids 97 Cieplik Gabriel Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 18 5.77m

Lancer du Poids 204 Valerdi Alejandro PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 19 F

Saut en Hauteur 61 Hashemian Kian Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 2 1.60m

Saut en Hauteur 181 Ward-Nicolas Jeshua Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H 4 1.50m

Saut en Hauteur 199 Peters Michael PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 5 1.45m

Saut en Hauteur 205 Velasquez Carlos PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 5 1.45m

Saut en Hauteur 105 Guan Charles Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 8 1.35m

Saut en Hauteur 62 Iqbal Hadi Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 9 1.30m

Saut en Hauteur 155 Bositampen Michée Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Cadet H 14 NH

Saut en Hauteur 42 Bergeron Olivier Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Saut en Hauteur 188 Hareau Benjamin Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Saut en Longueur 141 Okolonga Alexandre Wamba Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 2 5.05m

Saut en Longueur 135 Diallo Jacob Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 4 4.66m

Saut en Longueur 51 Davis Jaden Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 8 4.56m

Saut en Longueur 101 Elrakhawy Karim Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 10 4.51m

Saut en Longueur 71 Meng Sichen Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 11 4.34m

Saut en Longueur 77 Owen Thomas Dylan Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H 12 4.33m

Saut en Longueur 11 Kadoura Hadi Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Cadet H 13 4.31m

Saut en Longueur 192 Crete Sebastien PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H 15 4.08m

Saut en Longueur 186 Bordeleau renaud Pierre-Laporte Lac-Saint-Louis Cadet H 19 3.94m

Saut en Longueur 134 Afran Moulot Roger Marc-Hervé Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Cadet H 21 3.72m

Saut en Longueur 123 Ste-Marie Thomas Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 24 3.58m

Saut en Longueur 103 Gagnon-Mitchell Cédryk Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Cadet H 26 3.42m

Saut en Longueur 202 Touon Lubin PGLO Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Saut en Longueur 65 Lam Johnny Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Saut en Longueur 173 Obidigbo Collins Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS

Saut en Longueur 175 Raymond Antwan Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Cadet H - DNS
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1500m 99 Daneau Léa Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 5:31.15

1500m 33 Piché Cassandra Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 5:37.09

1500m 31 Matte Aube Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 6:09.13

1500m 53 Dion Yasmina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 6:19.10

1500m 153 Bagley Naomie Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 8 6:20.45

1500m 171 naz Zainab Bibi Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile F 10 6:40.91

1500m 206 Beaulé Amélie PSNM Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 198 Pagé Luka PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 121 Silvi Ariana Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 8 Dupuis Rebecca Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 9 Dupuis Victoria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 80 Petrean Eliza Maria Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 16 Paquette Mathilde Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

1500m 94 Borsanyi Emma Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

200m 154 Boisjoli Thamaël Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 1 28.63

200m 159 GRATTON-DEMERS ANDRÉANNE Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 30.35

200m 114 Merlin Capucine Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 30.50

200m 84 Simard Amélie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 31.08

200m 110 Landry Camille Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 31.16

200m 82 Ramasamy Abhinaya Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 31.39

200m 59 Guerrier Eileen Kate Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 9 32.50

200m 25 Brochu Alice Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 12 34.04

200m 182 Boateng-Kwaning Emmanuella Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

200m 174 Odussi Rachel Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

200m 203 Tremblay Marjorie PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

200m 218 Pomey-Carpentier Pénélope PSNM Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 1 2:01.94

4x200m Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 2 2:07.48

4x200m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 2:08.64

4x200m Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 2:10.89

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

60m 182 Boateng-Kwaning Emmanuella Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 8.53

60m 122 Soto-Turcotte Thaïla Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 8.83

60m 19 Rougas Maria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 8.81

60m 19 Rougas Maria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 8.91

60m 122 Soto-Turcotte Thaïla Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 8.92 (8.913)

60m 84 Simard Amélie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 8.95

60m 84 Simard Amélie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 8.92 (8.919)

60m 113 Marz Natasha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 9.00

60m 113 Marz Natasha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 8.98

60m 159 GRATTON-DEMERS ANDRÉANNE Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 9.06

60m 159 GRATTON-DEMERS ANDRÉANNE Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 9 9.03

60m 82 Ramasamy Abhinaya Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 10 9.10

60m 362 Bourgie Elodie Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 11 9.19

60m 153 Bagley Naomie Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 12 9.30

60m 182 Boateng-Kwaning Emmanuella Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile F 12 DQ

60m 59 Guerrier Eileen Kate Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 13 9.48

60m 166 Viau Faucher Mélissa Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 17 10.15

60m 218 Pomey-Carpentier Pénélope PSNM Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

60m 203 Tremblay Marjorie PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

60m 140 Latham Efe Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

60m Haies 189 Courteau Laurie Soulanges Lac-Saint-Louis Juvénile F 2 10.61

60m Haies 154 Boisjoli Thamaël Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 10.99

60m Haies 91 Asgari Ayda Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 11.54

60m Haies 73 Morel Sara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 12.65

60m Haies 113 Marz Natasha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 12.71

800m 189 Courteau Laurie Soulanges Lac-Saint-Louis Juvénile F 2 2:26.01

800m 99 Daneau Léa Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 2:33.85

800m 33 Piché Cassandra Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 2:42.12

800m 31 Matte Aube Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 2:50.69

800m 25 Brochu Alice Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 2:50.73

800m 91 Asgari Ayda Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 2:55.50

800m 53 Dion Yasmina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 8 2:59.97

800m 16 Paquette Mathilde Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 9 3:00.98

800m 171 naz Zainab Bibi Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile F 12 3:13.38
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800m 80 Petrean Eliza Maria Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 13 3:31.86

800m 9 Dupuis Victoria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 14 3:49.87

800m 8 Dupuis Rebecca Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

800m 206 Beaulé Amélie PSNM Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

800m 174 Odussi Rachel Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

800m 198 Pagé Luka PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

800m 94 Borsanyi Emma Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Lancer du Poids 140 Latham Efe Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile F 1 12.76m

Lancer du Poids 80 Petrean Eliza Maria Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 2 8.88m

Lancer du Poids 154 Boisjoli Thamaël Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 7.86m

Lancer du Poids 166 Viau Faucher Mélissa Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 7.71m

Lancer du Poids 55 Ede Camille Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 7.17m

Saut en Hauteur 41 Bergeron Émily Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 1.30m

Saut en Hauteur 84 Simard Amélie Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 1.30m

Saut en Hauteur 140 Latham Efe Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 1.25m

Saut en Hauteur 53 Dion Yasmina Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 1.25m

Saut en Hauteur 19 Rougas Maria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 1.15m

Saut en Hauteur 113 Marz Natasha Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 NH

Saut en Hauteur 94 Borsanyi Emma Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Saut en Hauteur 362 Bourgie Elodie Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Saut en Longueur 82 Ramasamy Abhinaya Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 3 4.21m

Saut en Longueur 19 Rougas Maria Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 4 4.11m

Saut en Longueur 110 Landry Camille Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 5 3.90m

Saut en Longueur 159 GRATTON-DEMERS ANDRÉANNE Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 6 3.86m

Saut en Longueur 91 Asgari Ayda Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile F 7 3.72m

Saut en Longueur 16 Paquette Mathilde Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile F 8 3.66m

Saut en Longueur 73 Morel Sara Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F 10 3.27m

Saut en Longueur 166 Viau Faucher Mélissa Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile F 12 2.86m

Saut en Longueur 203 Tremblay Marjorie PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Saut en Longueur 218 Pomey-Carpentier Pénélope PSNM Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Saut en Longueur 41 Bergeron Émily Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS

Saut en Longueur 198 Pagé Luka PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile F - DNS
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1500m 5 Bolarte Carbajal Ugo-André Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 4:42.07

1500m 185 von Hesberg Mattis Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 3 4:48.70

1500m 144 Tremblay Matys Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 4:53.20

1500m 127 Turgeon Zacharie Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 5:10.71

1500m 50 Danaie Daniel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 5:18.05

1500m 149 Hétu Antoine Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H 10 5:23.84

1500m 180 Tremblay Justin Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 12 5:27.88

1500m 28 Fisher Thomas Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 15 6:13.05

1500m 30 Li Tianrun Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 16 6:14.29

1500m 195 Jornea Denis PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

1500m 178 Sinnathurai Karrish Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

1500m 194 Donkov Antonio Ivanov PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

1500m 190 Abjilini Souhayel PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

1500m 158 Dufour Léo Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

200m 109 Lancelot Damien Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 24.88

200m 75 Nached Gabriel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 25.82

200m 100 Denis Edouard Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 26.00

200m 57 Francis Youssef Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 10 26.12

200m 170 Nassar Rami Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 11 26.61

200m 7 Chabot Isaac Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 12 26.79

200m 36 Ali Mohamed Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 14 27.41

200m 148 Girard Vincent Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H 16 28.52

200m 23 Arib Julien Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 17 28.73

200m 136 Ezzeddine Joe Bernard Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

200m 151 Smallwood Noah Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

4x200m Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 1 1:49.48

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 1:51.94

4x200m Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

60m 136 Ezzeddine Joe Bernard Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 7.16

60m 136 Ezzeddine Joe Bernard Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 7.24

60m 109 Lancelot Damien Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 7.47 (7.469)

60m 109 Lancelot Damien Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 7.45

60m 138 John Ricardo Ronaldo Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 6 7.73

60m 138 John Ricardo Ronaldo Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 6 7.67

60m 183 Eloy Yoann Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 7.83

60m 100 Denis Edouard Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 7.87

60m 183 Eloy Yoann Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 9 7.75 (7.747)

60m 170 Nassar Rami Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 10 7.89 (7.886)

60m 100 Denis Edouard Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 10 7.83

60m 193 Diendere Bryan PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 11 7.89 (7.887)

60m 170 Nassar Rami Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 11 7.91

60m 52 Dawoud Daniel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 13 8.01

60m 63 Jeune Christian Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 14 8.08

60m 7 Chabot Isaac Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 15 8.10

60m 36 Ali Mohamed Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 16 8.14

60m 148 Girard Vincent Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H 22 8.54

60m 200 Simo Christian PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 23 8.77

60m 151 Smallwood Noah Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

60m Haies 75 Nached Gabriel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 9.58

60m Haies 57 Francis Youssef Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 10.86

60m Haies 21 Simoneau Alexis Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 6 10.94

800m 5 Bolarte Carbajal Ugo-André Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 4 2:14.58

800m 149 Hétu Antoine Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 2:15.90

800m 194 Donkov Antonio Ivanov PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 6 2:19.41

800m 144 Tremblay Matys Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 2:20.12

800m 184 Sadek Adel Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 12 2:22.97

800m 127 Turgeon Zacharie Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 13 2:25.93

800m 21 Simoneau Alexis Collège Beaubois Lac-Saint-Louis Juvénile H 15 2:28.66

800m 180 Tremblay Justin Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 16 2:29.44

800m 50 Danaie Daniel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 18 2:34.41

800m 23 Arib Julien Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 20 2:39.30

800m 28 Fisher Thomas Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 22 2:47.04

800m 30 Li Tianrun Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H 23 2:56.09

800m 178 Sinnathurai Karrish Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 24 2:58.80

800m 195 Jornea Denis PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS
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800m 190 Abjilini Souhayel PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

800m 158 Dufour Léo Cité-des-Jeunes Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

Lancer du Poids 66 Lameni Patrick Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 4 11.00m

Lancer du Poids 200 Simo Christian PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 10.50m

Lancer du Poids 148 Girard Vincent Chêne-Bleu Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 9.71m

Lancer du Poids 36 Ali Mohamed Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 9.36m

Lancer du Poids 172 Ndala Samuel Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 9 8.86m

Lancer du Poids 138 John Ricardo Ronaldo Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 12 7.78m

Lancer du Poids 85 Tadros Mark Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 14 7.50m

Lancer du Poids 194 Donkov Antonio Ivanov PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

Lancer du Poids 195 Jornea Denis PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

Saut en Hauteur 183 Eloy Yoann Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 3 1.70m

Saut en Hauteur 193 Diendere Bryan PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 4 1.65m

Saut en Hauteur 179 Szecsenyi Brandon Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 1.50m

Saut en Hauteur 100 Denis Edouard Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 8 1.45m

Saut en Hauteur 170 Nassar Rami Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 9 1.25m

Saut en Hauteur 52 Dawoud Daniel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 10 NH

Saut en Hauteur 190 Abjilini Souhayel PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

Saut en Longueur 183 Eloy Yoann Félix-Leclerc - LSL Lac-Saint-Louis Juvénile H 1 6.25m

Saut en Longueur 109 Lancelot Damien Collège Sainte-Anne Lac-Saint-Louis Juvénile H 2 5.94m

Saut en Longueur 193 Diendere Bryan PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H 4 5.76m

Saut en Longueur 138 John Ricardo Ronaldo Cavalier de Lasalle Lac-Saint-Louis Juvénile H 5 5.62m

Saut en Longueur 63 Jeune Christian Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 6 5.31m

Saut en Longueur 57 Francis Youssef Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 7 5.18m

Saut en Longueur 75 Nached Gabriel Collège Charlemagne Lac-Saint-Louis Juvénile H 12 4.68m

Saut en Longueur 180 Tremblay Justin Dorval-Jean XXIII Lac-Saint-Louis Juvénile H 14 4.24m

Saut en Longueur 28 Fisher Thomas Collège Bourget Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS

Saut en Longueur 200 Simo Christian PGLO Lac-Saint-Louis Juvénile H - DNS
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